
ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO                                 

 

UCHWAŁA NR 5/14/2022 

 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 15 lutego 2022r. w sprawie zakupu  

oraz przyjęcia na stan przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki 

Zdrowotnej w Nowej Dębie aparatury medycznej 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(tekst jedn. Dz. U. 2020 r. poz. 920 z poźn. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

 

   § 1. 

Przyjmuje się opinię z dnia 8 grudnia 2022r. Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie zakupu  

i przyjęcia na stan SPZ ZOZ w Nowej Dębie aparatury medycznej, wyrażoną  

w formie uchwały Nr 4/2022 z dnia 8 lutego 2022r. oraz akceptuje się zakup w ramach 

środków posiadanych przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej  

w Nowej Dębie i przyjęcie na stan Zespołu aparatury medycznej: 

 

Zakup: 

– Pojedynczy zasilacz regulowany opasek zaciskowych – 1 szt. o wartości   

jednostkowej ok. 10 000,00 zł dla potrzeb Bloku Operacyjnego. 

 

  § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

                                                             

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

       1.  Jerzy Sudoł   

       2.  Jacek Rożek 

       3.  Wojciech Gruszka 

4.  Marian Grzegorzek 

5.  Marek Ożga 


